
De Raad van de gemeente Sittard-Geleen;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2017, gemeenteblad 2017,
nummer 1854824

gelet op artikel 3.1, lid 1 en artikel 3.8, lid 1, onder e van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Geen exploitatieplan vast te stelien, omdat er geen sprake is van verhaalbare kosten als
bedoeld in artikel 6.2.4 onder b. tot en met f. van het Besluit ruimtelijke ordening.

2. Het bestemmingsplan Woonwagenlocaties Manekoulsweg Sittard, Sportcentrumlaan Sittard,
Bosweg Geleen en Hitsberg Obbicht" (NL.IMRO.1883.BPvierwwlocaties-VA01) vast te steil en

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van
20 april 2017.


